
UCHWAŁA NR XVII-18/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie kryteriów rekrutacji na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Wołomin i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20zf pkt 1, w związku z art. 20e ust. 3 i ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 
Wołomin, kandydatów zamieszkałych poza obwodem danego gimnazjum oraz wartość punktową 
poszczególnych kryteriów:

Lp. Kryterium Wartość punktowa
1) Rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranego gimnazjum. 2 pkt
2) Kandydat jest zstępnym pracownika danego gimnazjum/zespołu, 

w skład którego wchodzi gimnazjum.
1 pkt

3) Kandydat jest absolwentem szkoły podstawowej mającej siedzibę, 
w obwodzie danego gimnazjum.

3 pkt

Średnia ocen uzyskanych przez kandydata na świadectwie 
ukończenia szkoły podstawowej wynosi:
a) 4,75 i więcej 5 pkt

4)

b) poniżej 4,75 – 4,00 4 pkt

2. Rekrutowanie kandydatów do klasy pierwszej gimnazjum może następować pod warunkiem dysponowania 
wolnymi miejscami.

3. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2,  jest 
oświadczenie rodzica kandydata o spełnieniu danego kryterium.

4. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, jest kopia 
świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez wystawcę 
świadectwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 185ECA2D-24B9-4CD6-A102-E8DF87469148. Uchwalony Strona 1




